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BIODIO BIOWEN Chaga 400 mg 90 kapsułek
 

Cena: 73,71 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIODIO BIOWEN Chaga 400 mg 90 kapsułekGrzyby Chaga są standaryzowane na 40% polisacharydów. To niezwykle
ważny składnik w przypadku grzyba, jakim jest Chaga. Wybierając dobry produkt zawierający grzyb Chaga powinno się zwrócić uwagę
jednak nie tylko na polisacharydy. Chaga słynie również z beta-glukanów i one są również bardzo ważne!Beta-glukany w grzybie ChagaW
produkcie standaryzacja na składnik grzyba Chaga jakim są beta-glukany wynosi aż 30%! Chaga to wyjątkowy grzyb, który urozmaici
Twoją dietę również o nie! Dlaczego to takie ważne? Beta-glukany są uważane za bardzo ważne. Nieraz produkty z grzybami witalnymi
mają mnóstwo polisacharydów, ale nie ma w nich wystarczających ilości beta-glukanów. Grzyby Chaga posiadają standaryzację też na
te składniki. Zadeklarowanie wyłącznie dużej ilości polisacharydów wcale nie świadczy o wysokiej jakości produktu. Może taki produkt
okazać się nawet słabej jakości, jeśli nie będzie w nim odpowiednich ilości beta-glukanów!Dodano coś wyjątkowego do grzyba Chaga –
ekstrakt BioPerine®, czyli standaryzowany na 95% piperyny ekstrakt z owoców pieprzu czarnego. Dzięki temu właściwości grzyba Chaga
są wzmocnione, ale także nasz Chaga ekstrakt zyskuje nowe właściwości!Pieprz czarny wpływa na:zdrowie skóry,zdrowie układu
oddechowego,odporność,zdrowie układu nerwowego,wątrobę,trawienie.Zastosowanie ekstraktu z ChagaChaga, zwłaszcza w formie
kapsułek, jest bardzo łatwa w stosowaniu. W każdej wegańskiej kapsułce znajduje się odmierzona porcja grzyba Chaga wraz z
ekstraktem BioPerine®. Dzięki temu masz pewność, że za każdym razem spożywasz w takich samych ilościach porcję grzyba, jakim jest
Chaga. Dzięki temu Chaga może Ci towarzyszyć wszędzie, gdzie tego potrzebujesz! W domu, w pracy czy na wyjeździe.Zalecane
spożycieZalecana porcja do spożycia Chaga w kapsułkachChaga powinna być spożywana w ilości jednej kapsułki dziennie, najlepiej
wraz z posiłkiem.WażneNie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożyciaSkładnikiGrzyby Chaga – Błyskoporek podkorowy
(Inonotus obliquus (Ach. ex Pers.) Pilát) ekstrakt z owocników standaryzowany na 40% polisacharydów i 30% beta-glukanów ,
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza.Chaga, ekstrakt z grzybów, w którym nie znajdziesz laktozy czy glutenu, a także składników
pochodzenia zwierzęcego. Grzyby Chaga w formie ekstraktu standaryzowanego zamknęliśmy w wegańskich kapsułkach.Ekstrakt
powstał z owocników grzybów Chaga.ProducentBIODIO
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